<sup>50</sup> Psal. lxxviii, 26. <sup>51</sup> Jac. v, 16. <sup>52</sup> I Cor. xi, 29. <sup>53</sup> Joan. vi, 50, 51. <sup>54</sup> ibid., 55. <sup>55</sup> Philipp. iii, 12. <sup>56</sup> ibid. 14. <sup>57</sup> Ephes. iv, 13. <sup>58</sup> Psal. xviii, 5.

*dere non possunt, neque corruptio incorruptelam possidebit*<sup>59</sup>. Cedosis vero quem amplexum peccatum non infamia replevit, afflixit, neci tradidit? quam amplexa virtus non evexit, ac mundo conspicuum reddidit? Duos e multis excipe, Amnonem et Josephum: non illum sororis incestus jugulavit? non hunc castitas ab Ægyptia regno donavit? Tam amabilis, et expetenda, ac salutifera est virtus! et frequenter tamen impendio erramus, qui mortem pro vita complectamur, tenebras pro luce presemus, corruptelam pro immortalitate deamemus; quo quid miserabilius? Unde igitur, ait, qui boni amatores velimus esse, nequivimus? Quod non vere volumus, sed fictitie, siquidem pro arbitrii libertate omnino quod volumus amplectimur. Enimvero studium a pueris ad prava, ut videtur, habitum in nobis contraxit vitii tenacem. Sed quæ est Apostoli sententia? *Humanum dico, propter infirmitatem carnis vestræ: sicut enim exhibuistis membra vestra servire immunditiæ, et iniquitati ad iniquitatem, ita nunc exhibete membra vestra servire justitiæ in sanctificationem*<sup>60</sup>: hoc est, parem oportere industriam conferre in virtutem. Itaque, fratres, adhuc pulsare insistamus, plaueque fores clemens aperiet Deus, quæ accepta sibi sint in nos molitus, ac perennem vitam largitus per Christum Jesum Dominum nostrum, cui gloria et imperium cum Patre, ac sancto Spiritu, nunc et semper, in omnemque perpetuitatem. Amen.

#### SERMO CIX.

*De obitu fr. Theososti, atque obeunda pie sancteque vita.*

Fratres Patresque, jamjam explore cognovimus Theosostum fratrem obiisse, de quo dicendum est nonnihil, posteaquam vir fuit probus, a permultis laudatus, qua monachis qua laicis, qui et subderet, et subditum gereret, *pro iis quæ passus est tentatus, ut Apostolice loquar, potens et iis qui tentantur auxiliari*<sup>61</sup>; quare complures probos secundum Deum filios contraxit, idemque ob veritatem miseras, ærumnas, calamitates, ac pericula non minima suscepit, in quibus et defunctus, ad Dominum concessit. Quorsum hæc autem mihi dicta? ut in fratre exemplar quoddam rerum nostrarum tueremur; qui sancte et honeste obeuntes, æque simus ab alio post mortem laudandi, illices quidam præclare posteris objecti æmulationis; sin sequius, non solum non laudemur, quin æterni pœnis supplicii mulitemur, quod terribile est tum cogitatu tum dictu. Jam videsis mihi ut hinc vicissim abscedimus, ac quo abimus, tum quæ hic nobis sit vitæ in paucos prorogatio dies, ad virtutis explorationem, et tanquam periculum victuris, inde morituris, ac sic discessuris ubi perpetes maneamus. Hæc prudentum recolere est, eaque qui recolat, tremit, et formidat, qui studio semper obeat quotidie, ac corporis quasi quamdam manu-